PRELIMINZRT TIDSSKIEMA, Valerbanen 12.-14. mai 2017

Valerbanen

Torsdag: )

18.00-20.00 Innsjekk og teknisk dpent
24.00 DEPOT STENGER

Fredag:

08.00  Innsjekk/Teknisk kontroll dpner

12.00
16.40
15.00
20.00

Lordag:
08.00
09.00
10.00
10.15
11:00
11.25
11.50
12.15
12.40
13.05
13.30
14.00

15.00
15:25
15.50
16.15
16.40
17.05
17.30
17.55

Trening hel dag kr. 1000,-
Trening halv dag kr. 500,-
Banen stenger
Sekretariat/Teknisk stenger

Innsjekk/Teknisk apner
FORERM@TE

Obligatorisk trening for NEZ DS 3
Warm Up — Oppdeling etter skjema

Historisk Klasse 10 Kvalifisering
Seven/RSR Kvalifisering
Historisk Klasse 8 og 9 Kvalifisering
GT3 - GT4 - GT5 Kvalifisering
Shortcar Ba'ndit/Extreme Kvalifisering
GT+-GT1-GT2 Kvalifisering
Formula Basic Kvalifisering
DS3 NEZ Kvalifisering
Sponsorkjgring/Funksjonaerbespisning
Historisk Klasse 10 Finale 1
DS3 NEZ Finale 1
Historisk Klasse 8 0g 9 Finale 1
GT3 - GT4 - GT5 Finale 1
Shortcar Bandit/Extreme Finale 1
GT+-GT1-GT2 Finale 1
Formula Basic Finale 1
GT3 -GT4-GTS Finale 2
Seven/RSR Finale 1

18.20
18.45

Sgndag:
10.00
10.30
11.00
12.00
13.00
13.25
13.55
14.20
14.45
15.05
15.30
15.55
16.20

«LINE UP» 15. minutter fgr start - alle finaler!

Felles Premieutdeling

WarmUp — Oppdeling etter skjema

Sponsorkjgring
Helligdagsfred
F@ORERM@TE
Historisk Klasse 10
DS3 NEZ
GT1-GT2-GT+
Shortcar Extreme/Bandit
GT3 -GT4-GT5
Historisk klasse 8 og 9
Formula Basic
GT+-GT1-GT2
Seven/RSR

Finale 2
Finale 2
Finale 2
Finale 2
Finale 3
Finale 2
Finale 2
Finale 3
Finale 2
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. 5. Min pass
minutter
minutter
minutter
minutter
minutter
minutter
minutter
minutter
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runder
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